Государственное бюджетное нетиповое образовательное учреждение
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОРОДСКОЙ ДВОРЕЦ ТВОРЧЕСТВА ЮНЫХ»

П Р О Т О К О Л №2 от 27. 09.2023

заседания комиссии по противодействию коррупции

ГБНОУ «Санкт-Петербургский городской Дворец творчества юных»

Присутствовали:
Председатель Комиссии:
1. Катунова

Мария Ренгольдовна
Заместители председателя Комиссии:
2. Комиссаров

Михаил Сергеевич

3. Карпова
Ольга Олеговна

Секретарь Комиссии:
4. Бабурина

Жанна Николаевна
Члены Комиссии:

5. Ненартович
Кирил Сергеевич

6. Колосов
Иван Михайлович

7. Ландзберг
Артур Ремович

8. Кузьмина
Юлия Вячеславовна

9. Журавлева

Ирина Викторовна

Приглашены:
1. Ищенко

Елена Анатольевна

Повестка дня:

Генеральный директор

Заместитель генерального директора
по безопасности образовательной
деятельности
Заместитель генерального директора
по организационно-массовой работе

Начальник отдела кадров

Начальник елужбы главного инженера

Заведующий отделом техники

Директор ЭБЦ «Крестовский остров»

Юрист-консульт

Заведующая сектором отдела

воспитательной работы и

дополнительного образования

Комитета по образованию

Заместитель генерального директора
по образовательной деятельности

1. Определение направлений работы комиссии по противодействию коррупции на
2023-2024 учебный год.

2. Отчет о проведенных родительских собраниях на которых было доведено
требования о недопущении действий коррупционной направленности, а также о правах

граждан на получение дополнительного образования в ГБНОУ «Санкт-Петербургский
городской Дворец творчества юных».

3. Утверждение плана мероприятий по противодействию коррупции в ГБНОУ «Санкт-
Петербургский городской Дворец творчества юных» на 2023-2024 учебный год.

Решили;

1. Принять отчет, о проведенных родительских собраниях. В течении всего учебного
года, на родительских собраниях повторно доводить требования о недопущении действий
коррупционной направленности в ГБНОУ «Санкт-Петербургский городской Дворец
творчества юных».

2. Содействовать выполнению плана мероприятий по противодействию коррупции в
ГБНОУ «Санкт-Петербургский городской Дворец творчества юных» на 2023-2024 учебный
год.

3. 9 декабря провести «Международный день борьбы с коррупцией» с учениками
Аничкова лицея.

4. Выполнять возложенные функциональные обязанности, в соответствии с
положением о комиссии по противодействию коррупции.

5. Следующее заседание комиссии по противодействию коррупции спланировать на
окончание учебного года 2023-2024 гг.

Результаты голосования: Принято единогласно.

Председатель Комиссии Р. Кату нова

Государственное бюджетное нетиповое образовательное учреждение
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОРОДСКОЙ ДВОРЕЦ ТВОРЧЕСТВА ЮНЫХ»

ПРОТОКОЛ от 05.06.2023

заседания комиссии по противодействию коррупции

ГБНОУ «Санкт-Петербургский городской Дворец творчества юных»

Присутствовали:
Председатель Комиссии:
1. Катукова

Мария Ренгольдовна
Заместители председателя Комиссии:
2. Комиссаров

Михаил Сергеевич

3. Карпова
Ольга Олеговна

Секретарь Комиссии:
4. Бызова

Елена Алексеевна
Члены Комиссии:
5. Ненартович

Кирил Сергеевич
6. Мавлюдова

Мария Константиновна
7. Нашатырев

Даниил Юрьевич
8. Журавлева

Ирина Викторовна

Генеральный директор

Заместитель генерального директора
по безопасности образовательной
деятельности
Заместитель генерального директора
по организационно-массовой работе

Начальник отдела кадров

Начальник службы главного инженера

Заведующий ГЦРДО

Юрисконсульт

Заведующая сектором отдела

воспитательной работы и

дополнительного образования

Комитета по образованию

Повестка дня:
1. Отчет о проделанной работе комиссии по противодействию коррупции Учреждения

в 2022-2023 учебный год.

Решили:

1. Считать работу комиссии по противодействию коррупции в ГБНОУ «Санкт-
Петербургский городской Дворец творчества юных» - удовлетворительной.

2. Следующее заседание комиссии по противодействию коррупции спланировать на
начало учебного года 2023-2024.

Результаты голосования: Принято единогласно.

Председатель Комиссии М.Р.Катунова

		2024-05-15T14:59:09+0300
	 Катунова Мария Ренгольдовна
	I am the author of this document